
 

CONVITTO NAZIONALE “P. GALLUPPI”  
CON ANNESSE SCUOLE INFANZIA, PRIMARIA, SECONDARIA I GRADO E LICEO CLASSICO 

CORSO MAZZINI, 51 – 88100 Catanzaro 
Telefono: 0961/741155  

Cod. Mecc.: CZVC01000A – E-mail: czvc01000a@istruzione.it – czvc01000a@pec.istruzione.it 
C.F.Convitto: 80003060797  C.F.Scuole annesse:97036480792 

www.convittogalluppicz.edu.it 

 
 
 

Al personale docente ed educativo  
Al DSGA 

Al sito/All’Albo 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

 
Visto il T.U. n. 297/94; 
Visto l’art. 21 della legge 15/03/1997, n. 59; 
Visto il D. L.vo 03/03/2001, n. 165; 
Visto il D.Lgs. 150/2009;  
Visto il CCNL – Comparto Scuola 2006/2009; 
Viste le indicazioni contenute nella Circolare n°7/2010 della Funzione Pubblica “Contrattazione integrativa – 
Indicazioni applicative del D.Lgs. 150/09: devono essere escluse dalla contrattazione integrativa d’istituto, rientrando 
tra i poteri dirigenziali del Dirigente Scolastico, tutte quelle materie elencate dalla lettera h) alla lettera m); 
Vista la Legge 107/2015;  
Preso atto dell'organico dell’autonomia di questo Istituto per l’anno scolastico 2024-2025, composto da posti 
cattedra, posti organico, potenziato e sostegno, giusta comunicazione dell'ATP di Catanzaro;  
Preso atto dell'assegnazione dei docenti alle classi a.s. 2024/25; 
Tenuto conto dei criteri generali per la formulazione dell’orario scolastico delle lezioni deliberati dal consiglio di 
istituto per il corrente anno scolastico; 
Visti i propri provvedimenti prot. n°10950 del 24/09/2024 e prot. n°11378 del 28/09/2024; 
Tutto ciò premesso; 

 
DECRETA 

 
la pubblicazione dell’orario delle lezioni della scuola primaria plesso “Galluppi” e “Maddalena” in vigore dal 30 
settembre 2024, che potrà essere aggiornato in presenza di ravvisate necessità didattico-organizzative e che resterà in 
vigore sino alla pubblicazione del nuovo orario. Si allega al presente decreto il quadro complessivo orario con 
nominativi docenti, che ne fa parte integrante.  
Il presente decreto, pubblicato al sito web della scuola, è disponibile anche in formato cartaceo presso gli Uffici di 
segreteria – Area Personale e Area Didattica.  
L’ Ufficio si riserva la possibilità di disporre, in sede di autotutela, rettifiche ad eventuali errori o situazioni che 
potrebbero determinarsi.  
 

Il Rettore - Dirigente Scolastico 
Prof.ssa Stefania Cinzia Scozzafava 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa  
ai sensi dell'art. 3 comma 2 del D.L. 39/93 

 

CONVITTO NAZIONALE P. GALLUPPI
C.F. 80003060797 C.M. CZVC01000A
A0UCN00 - Convitto Nazionale -P. Galluppi-

Prot. 0011414/U del 28/09/2024 13:17

mailto:czvc01000a@istruzione.it
http://www.convittogalluppicz.edu.it/

